



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finansal Yönetim	FIN203	3	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Sözlü ve görsel anlatım, uygulama, soru-cevap, tartışma)				
Amaç	Üst yönetim açısından finansmanın önemini vurgulayarak finansal tabloların bir yönetim aracı olarak nasıl kullanıldığını örneklerle gösterilerek özellikle yatırım kararlarının verilmesinde finansal tekniklerden nasıl yararlandırıldığını, bulunan her kaynağın bir maliyeti olduğunu ve en uygun maliyetle kaynağın bulunmasında finansal bilgilerden nasıl istifade edildiği öğrencilere kazandıran bir bilimdir.				
Ders İçeriği	Finansal Yönetimin Tanımı, Finansal Yönetimin Fonksiyonları, Finans Yöneticisinin Özellikleri, İşletmelerde Finans Fonksiyonun Örgütlenmesi, Finansal Analiz, Finansal (Mali) Analiz Teknikleri, Finansal Planlama, Finansal Denetim, Fonların Sağlanması, Fonların Yatırımı, Fon Kaynaklarının Maliyeti ve Optimal Sermaye Yapısı.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Necip ALPTEKİN				
Ders Kaynakları	Brealey, R. Myers, S. Marcus, A; "Principles of Corporate Finance", McGraw Hill , FİNANSAL YÖNETİM TEMEL KONULAR (YAZARI: ALİ CEYLAN, TURHAN KORKMAZ), T.C. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ YAYINI NO: 2577 AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ YAYINI NO: 1547, N. Aydın, M. Başar, M. Coşkun "Finansal Yönetim" Detay Yayıncılık, Ankara, Aydın-Nurhan, Başar-Mehmet, Coşkun-Metin, Finansal Yönetim, Detay Yayıncılık, 2011				

Hafta	Konu
1	Finansal Yönetim ve Fonksiyonları
2	Finansal Sistem
2	Paranın Zaman Değeri
3	Finansal Analiz
3	Paranın Zaman Değeri
4	Başabaş ve Kaldıraç Analizleri
4	Finansal Analiz ve Finansal Analizde Kullanılan Teknikler
5	Finansal Planlama ve Kontrol
5	Oran Analizi
6	Başabaş ve Kaldıraç Analizi
6	Çalışma Sermayesi ve Nakit Yönetimi
7	Alacak ve Stok Yönetimi
7	Finansal Planlama ve Bütçeleme Süreci ve İlkeleri
8	Ara Sınav
9	Belirtilik Ortamında Sermaye Bütçelemesi
9	Proforma Mali Tabloların Hazırlanması, Nakit Bütçesi, Fonların Akış Analizi ve Finansal Kontrol
10	Belirsizlik Ortamında Sermaye Bütçelemesi
10	Çalışma Sermayesi Yönetimi
11	Finansman Kaynakları, Yabancı Kaynaklar
11	Kısa Vadeli Finansman
12	Orta ve Uzun Vadeli Finansman
12	Özkaynaklar
13	Sermaye Yapısı ve Sermaye Yapısını Açıklayan Yaklaşımlar
13	Sermaye Maliyeti
14	Değerlendirme
14	Kar Dağıtım Politikası

#### Program Çıktıları

- Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir
- Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
- Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.
- Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
- Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
- Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
- Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
- Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
- Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
- Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımları ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Varlıkların Finansmanı ve En Uygun Finansman Kaynak Seçiminin Yapılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşletmenin karşı karşıya olduğu likidite, faiz ve kur riski gibi finansal riskleri öngörebilmesi beklenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Finansal Sistem ve Finansal Piyasaların Nasıl İşlediğinin Anlaşılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Finansal Analizde Kullanılan Tekniklerin Anlaşılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşletmenin genel yönetim fonksiyonlarının yerine getirilmesinde finans yöneticisinin hangi aşamalarda yönetim sürecine dahil olması gerektiği konusunda bilgi sahibi olması beklenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Finans ve Finansal Yönetimle İlgili Temel Kavramların Anlaşılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fon kaynaklarının, optimum faydayı sağlayacak finansal varlıklara yatırımı konusunda gerekli hesaplamaları yaparak yatırım tercihi yapma ve yatırım kararı alma konusunda yeterli bilgi donanımına sahip olması beklenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşletmenin karşılabileceği özel finans sorunları hakkında bilgi sahibi olması beklenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İşletmenin mali tablolarına ait verileri mali analiz tekniklerini kullanarak yorumlayabilmesi beklenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/372528>